
Vážená paní ředitelko, pane řediteli,

obracíme se na Vás s prosbou o podporu charitativního projektu "DĚTI DĚTEM", který je 
organizován pod záštitou Občanského sdružení VESPOJENÍ (www.vespojenios.cz) 

Smyslem projektu je sbírka plyšových hraček dětí ze základních škol, s podporou rodičů, učitelů či 
vychovatelů, pro děti z dětských domovů s vytvářením přátelství mezi nimi.

Rádi bychom tak pomohli vytvářet vztahy a přátelství mezi dětmi Vaší školy a dětmi z dětských 
domovů např. korespondencí dětí s dětmi, společnými akcemi či vzájemnou návštěvou.

Děti z DD tak přes darovanou hračku mohou najít kamaráda právě z Vaší školy.

V případě, že Vás náš projekt zaujme, předejte tyto informace o sbírce hraček dětem a následně 

jejich rodičům.

Postup při sbírce máme vyzkoušen s touto praxí:

•	 žákům jsou předány lístečky pro rodiče s Vámi dopsaným termínem sbírky  
(předtištěný text posíláme v příloze)

•	 žákům jsou učiteli vysvětleny informace o záměru této sbírky 

•	 o ukončené sbírce plyšových hraček informujte organizátora akce, který Vás kontaktuje

•	 hračky budou následně dopraveny členy OS dětem do dětských domovů

•	 na našich stránkách www.vespojenios.cz Vás budeme informovat o předání Vašich plyšových 
dárků s přiloženou fotodokumentací v odkazu: „CESTY K DĚTEM“

•	 děti mohou k hračce přiložit svoje zviditelnění: jméno a název třídy pro navázání osobního 
kontaktu, nebo můžete k hračkám za celou třídu vystavit jmenný seznam s věkem dětí pro 
možnost navázání přátelství

Za podporu této charitativní akce předem děkujeme a těšíme se na spolupráci s Vámi při 
propojení dospělých a dětí pro trvalá přátelství!

Občanské sdružení VESPOJENÍ
www.vespojenios.cz 

případné informace na 777 684 565 po 16.00 hod.


